
ZARZĄDZENIE NR 459/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 08 listopada 2021 r. 
 
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
 
 
            Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały nr XXVII/197/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej  na rok 2021, zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Zdunach Nr XXVII/197/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionej: zarządzeniem nr 360/2021 Burmistrza Zdun z dnia 

15 stycznia 2021 r.; uchwałą nr XXVIII/207/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 27 stycznia 2021 r.; 

zarządzeniem nr 374/2021 Burmistrza Zdun z dnia 15 lutego 2021 r.; uchwałą nr XXIX/215/2021 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 24 lutego 2021 r.; zarządzeniem nr 383/2021 Burmistrza Zdun z dnia  

25 lutego 2021 r.; uchwałą nr XXX/226/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 marca 2021 r.;  

uchwałą nr XXXI/228/2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 28 kwietnia 2021 r.; uchwałą  

nr XXXII.234.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 26 maja 2021 r.; uchwałą nr XXXIII.239.2021 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 23 czerwca 2021 r.; zarządzeniem nr 420/2021 Burmistrza Zdun z dnia  

30 czerwca 2021 r.; uchwałą nr XXXIV.250.2021 Rady Miejskiej w Zdunach 

z dnia 28 lipca 2021 r.; uchwałą nr XXXV.260.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 sierpnia 2021 r., 

uchwałą nr XXXVI.265.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 29 września 2021 r.; zarządzeniem  

nr 450/2021 Burmistrza Zdun z dnia 14 października 2021 r.; uchwałą nr XXXVII.267.2021 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 27 października 2021 r.; zarządzeniem nr 456/2021 Burmistrza Zdun z dnia 29 

października 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Plan dochodów na 2021 rok” wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej pn. „Plan wydatków na 2021 rok” wprowadza się zmiany 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Burmistrz Zdun 
 

/-/mgr Tomasz Chudy 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do 
ZARZĄDZENIA NR 459/2021 

BURMISTRZA ZDUN 
z dnia 08 listopada 2021 r. 

 
 

 
 
Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej na 2021 rok w planie 

dochodów i wydatków na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz § 8 pkt 2 

Uchwały nr XXVII/197/2020 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 

budżetowej  na rok 2021. 

Zmiany wydatków dokonywane są w związku z otrzymaną od Wojewody Wielkopolskiego informacją 

o zwiększeniu planu dotacji celowych na rok 2021 w dz. 801, rozdział 80101 i 80104 § 2030 o kwotę 

15.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021-2025” 

Ponadto wprowadza się przesunięcia wydatków w rozdziale 75412, które wynikają 

z bieżących potrzeb Urzędu Miejskiego w Zdunach.  

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Plan dochodów na 2021 rok 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 459/2021 Burmistrza Zdun z dnia 08 listopada 2021 r. 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 929 744,62 15 000,00 944 744,62  

 80101  Szkoły podstawowe 7 810,00 12 000,00 19 810,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 
 

 80104  Przedszkola 516 182,00 3 000,00 519 182,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

385 402,00 3 000,00 388 402,00 
 

          
Razem: 51 956 859,34 15 000,00 51 971 859,34  

        
 



Plan wydatków na 2021 rok 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 459/2021 Burmistrza Zdun z dnia 08 listopada 2021 r. 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 558 348,00 0,00 558 348,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 748,00 0,00 411 748,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 221,00 1 721,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 979,00 10 979,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 -200,00 18 800,00 

801   Oświata i wychowanie 14 682 718,10 15 000,00 14 697 718,10 

 80101  Szkoły podstawowe 7 265 628,94 12 000,00 7 277 628,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 981,00 1 927,00 94 908,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 700,00 10 073,00 26 773,00 

 80104  Przedszkola 2 697 621,38 3 000,00 2 700 621,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 915,40 750,00 42 665,40 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 750,00 3 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 085,00 500,00 22 585,00 

         
Razem: 55 659 664,11 15 000,00 55 674 664,11 

         
 

Burmistrz Zdun 
/-/mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 


